Página 63   segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2020 Nº 27.693Diário   Oficial
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

<BEGIN:1147134:63>

PORTARIA Nº 009/CGPGE/2020

O CORREGEDOR AUXILIAR DA PROCURADORIA-GERAL DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, em especial
nos termos do art. 91 c/c 94 da Lei Complementar nº 111, de 1º de julho de 2002,

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade da apuração de
possível ocorrência de fato passível de qualificação como falta funcional;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos
trabalhos da Portaria de Sindicância n. 007/CGPGE/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 17 de fevereiro de 2020.

Registre-se. Cientifique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2020.

(original assinada)
WALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS

Procurador do Estado Corregedor Auxiliar
<END:1147134:63>

<BEGIN:1147135:63>

PORTARIA Nº 010/CGPGE/2020

O CORREGEDOR AUXILIAR DA PROCURADORIA-GERAL DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, em especial
nos termos do art. 91 c/c 94 da Lei Complementar nº 111, de 1º de julho de 2002,

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade da apuração de
possível ocorrência de fato passível de qualificação como falta funcional;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos
trabalhos da Portaria de Sindicância n. 003/CGPGE/2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 17 de fevereiro de 2020.

Registre-se. Cientifique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2020.

(original assinada)
WALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS

Procurador do Estado Corregedor Auxiliar
<END:1147135:63>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1147124:63>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação, para
recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO
E DESCUPINIZAÇÃO COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS, A
SEREM EXECUTADOS NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE ÚNICO

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia: 03 de março de 2020 ou no primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese
de não haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Hora da Sessão: 10h00min - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e durante a sessão pública observarão ao
horário de Brasília/DF.

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br.

MEIOS DE CONTATO: E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6412

PREGOEIRO (A)
A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro Fabricio Riberio Nunes Domingues, designado
pelo Ato n. 014/2020, da Mesa Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT
em 13/01/2020, que terá atribuição de decidir sobre todos os atos relativos à sessão.

EDITAL E DOCUMENTOS:
O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser obtidos mediante por download no
portal Transparência no endereço: www.al.mt.gov.brou no portal de compras do Governo Federal:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

EXCLUSIVA ME/EPP SIM
VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 14 de fevereiro de 2020.

Fabricio Riberio Nunes Domingues
Pregoeiro	Oficial/ALMT

<END:1147124:63>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT